
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.eitplus.pl

Wrocław: ZZ-271-153-U-PN/2015 - Okresowe przeglądy techniczno-

konserwacyjne oraz comiesięczne wizyty kontrolne urządzeń i instalacji

BSL3 WCB EIT+, usuwanie awarii, wykonywanie napraw.

Numer ogłoszenia: 155687 - 2015; data zamieszczenia: 26.10.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o. , ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, woj.

dolnośląskie, tel. +48 71 720 16 28, faks +48 71 720 16 29.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.eitplus.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZZ-271-153-U-PN/2015 - Okresowe przeglądy

techniczno-konserwacyjne oraz comiesięczne wizyty kontrolne urządzeń i instalacji BSL3 WCB EIT+, usuwanie

awarii, wykonywanie napraw..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa

polegająca na wykonywaniu okresowych przeglądów techniczno-konserwacyjnych wraz z comiesięcznymi

wizytami kontrolnymi urządzeń i instalacji wodno-kanalizacyjnych BSL3 Wrocławskiego Centrum Badań EIT+..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonywaniu okresowych przeglądów techniczno-

konserwacyjnych wraz z comiesięcznymi wizytami kontrolnymi urządzeń i instalacji wodno-kanalizacyjnych

BSL3 Wrocławskiego Centrum Badań EIT+.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.70.00.00-2, 90.48.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 5 2015-10-26 09:46



II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający stwierdzi, iż wykonawca spełnił warunki określone w art. 22 ust. 1 PZP jeżeli wykaże, iż: -

W ZAKRESIE DYSPONOWANIA OSOBAMI ZDOLNYMI DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA: -

Dysponuje co najmniej jedną osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

posiadającą aktualne świadectwa kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania pracy na stanowisku

eksploatacji oraz co najmniej jedną osobą, na stanowisku dozoru w zakresie obsługi, konserwacji,

remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym dla następujących urządzeń, instalacji i sieci: Grupa 1 -

Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne wytwarzające, przetwarzające, przesyłające i

zużywające energię elektryczną, w zakresie: 2) urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetycznej o

napięciu nie wyższym niż 1 kV; 10) aparatura kontrolno-pomiarowa oraz urządzenia i instalacje

automatycznej regulacji, sterowania i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymienionych w pkt. 2;

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 5 2015-10-26 09:46



wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Czas stawienia się na miejscu awarii - 10

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zgodnie z art. 144 cytowanej ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający

przewiduje zmianę zawartej Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, na podstawie określonych poniżej

warunków: a) zmiana terminu wykonania: i) na skutek uzgodnień pomiędzy Stronami dotyczących skrócenia

terminu - o uzgodniony okres, ii) na skutek działania organów administracji, a w szczególności odmowy lub

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 5 2015-10-26 09:46



opóźnienia wydania przez organy administracji lub inne podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, z

przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, iii) w związku z koniecznością zakończenia zadania w danym roku

budżetowym lub w związku z upływem terminu złożenia wniosku o uzyskanie środków unijnych, iv) z powodu

innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy, skutkujących niemożliwością

realizacji Umowy, v) w związku z przedłużeniem terminu realizacji projektów realizowanych przez

Zamawiającego, b) zmiana sposobu realizacji Umowy wynikająca ze zmian w obowiązujących przepisach prawa,

zmian umów o dofinansowanie projektów bądź wytycznych dotyczących realizacji projektów realizowanych przez

Zamawiającego, mających wpływ na sposób realizacji tych projektów, w zakresie wynikającym ze zmian

przepisów i ww. dokumentów, c) zmiana przepisów prawa Unii Europejskiej lub prawa krajowego, powodująca

konieczność dostosowania dokumentacji do zmiany przepisów, która nastąpiła w trakcie realizacji Umowy, w tym

w szczególności zmiany stawki podatku VAT, d) zmniejszenie zakresu Umowy, a tym samym wynagrodzenia, z

przyczyn o obiektywnym charakterze i/lub istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie części

zakresu realizacji Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej

zawarcia, e) zmiana sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek

zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektów lub wytycznych dotyczących realizacji

projektów realizowanych przez Zamawiającego, f) nieuzyskanie planowanego dofinansowania ze środków Unii

Europejskiej, g) zmiana listy osób, którymi Wykonawca będzie posługiwać się przy realizacji Umowy, stanowiącej

załącznik nr 4 do Umowy, zgodnie z § 2 ust. 10 - 12 Umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.eitplus.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Centrum Badań

EIT+ Sp. z o. o. ul. Stabłowicka 147 54-066 Wrocław, Polska.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.11.2015

godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o. o. ul. Stabłowicka 147 54-066 Wrocław,

Polska.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Biotechnologie i zaawansowane technologie medyczne, realizowanego na podstawie umowy nr:

POIG.01.01.02-02-003/08-00 zawartej dnia 01.12.2008r. w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka, Priorytet: 1 Badania i rozwój nowoczesnych technologii; Poddziałanie: 1.1.2 Strategiczne programy

badań naukowych i prac rozwojowych; Wykorzystanie nanotechnologii w nowoczesnych materiałach,

realizowanego na podstawie umowy nr: POIG.01.01.02-02-002/08-00 zawartej dnia 01.12.2008r. w ramach

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Priorytet: 1 Badania i rozwój nowoczesnych technologii;

Poddziałanie: 1.1.2 Strategiczne programy badań naukowych i prac rozwojowych; Dolnośląskie Centrum

Materiałów i Biomateriałów Wrocławskie Centrum Badań EIT+, realizowanego na podstawie umowy nr:

POIG.01.01.02-02-001/09-00 zawartej dnia 23.09.2009r. w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka, Priorytet: 2 Infrastruktura sfery B+R, Działanie: 2.2 Wsparcie tworzenia wspólnej infrastruktury

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 5 2015-10-26 09:46



badawczej jednostek naukowych, współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 5 2015-10-26 09:46


